

LUND-STOUGAARD ApS

Spettrupvej 1 D
8722 Hedensted

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2017

Niels Lund Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUND-STOUGAARD ApS
Spettrupvej 1 D
8722 Hedensted

CVR-nr: 32282539
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med varer.

Selskabet drives fra lejede lokaler Spettrupvej 1 D, 8722 Hedensted.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 8. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 166.481, heraf vedr. datterselskab kr. 11.169.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en stigning i omsætningen og positiv indtjening for det kommende år samt et resultat på niveau med indeværende år fra datterselskab.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 166.481 foreslåes overført til næste år.

Den frie egenkapital udgør pr. 30/6 2017 kr. 1.022.233.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.271.478	1.860.591
Personaleomkostninger	1	-1.895.357	-1.571.977
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.292	-19.042
Resultat af ordinær primær drift		331.829	269.572
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.169	-39.543
Andre finansielle indtægter		2.219	0
Øvrige finansielle omkostninger		-124.049	-77.687
Ordinært resultat før skat		221.168	152.342
Skat af årets resultat		-54.687	-42.509
Årets resultat		166.481	109.833
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		166.481	109.833
I alt		166.481	109.833

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		229.820	174.112
Materielle anlægsaktiver i alt		229.820	174.112
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		229.820	174.112
Fremstillede varer og handelsvarer		3.728.965	3.239.191
Varebeholdninger i alt		3.728.965	3.239.191
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		570.547	407.945
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		569.698	574.337
Udsudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat		18.334	88.012
Andre tilgodehavender		57.452	55.825
Periodeafgrænsningsposter		35.328	24.222
Tilgodehavender i alt		1.251.359	1.150.341
Likvide beholdninger		17.947	14.548
Omsætningsaktiver i alt		4.998.271	4.404.080
Aktiver i alt		5.228.091	4.578.192

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.002.233	835.752
Egenkapital i alt		1.127.233	960.752
Hensættelse til udskudt skat		8.545	2.698
Hensatte forpligtelser i alt		8.545	2.698
Gæld til banker		2.220.286	2.276.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.080.369	792.399
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		25.275	30.275
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		766.383	515.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.092.313	3.614.742
Gældsforpligtelser i alt		4.092.313	3.614.742
Passiver i alt		5.228.091	4.578.192

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	835.752	960.752
Årets resultat	0	166.481	166.481
Egenkapital, ultimo	125.000	1.002.233	1.127.233

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	-1.828.322	-1.509.686
Andre omkostninger til social sikring	-67.035	-62.291
	-1.895.357	-1.571.977

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Jyske Bank er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant kr. 2.000.000.